حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker-Communist Party of
Iran - Hekmatist

۲۵ اسفند ۱۳۸۵ - ۱۶ مارس ۲۰۰۷

سر دبیر: آذر مدرسی

www.hekmatist.com

### ارباب مردم یا استیصال رژیم؟

aman@ukonline.co.uk

امان کفا
گزارش می داد. جمهوری اسلامی میدانند که جامعه آبیستن انفجار علیه فقر و فلاکت و همه دم و دستگاه حکومتش است. ۸ مارس و اعتراضات معلمان و کارگران گوشه ای از قدرت و ظرفیت بالای مردم در به میدان آمدن برای جنگ آخر با رژیم بود.